IMlt:+

MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 2899/2022 Em 21 de outubro de 2022

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
MD. Presidente da Câmara Munícipa
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

Protocolo: 9445/2022 d;'ã5/í0/2022 16 35
Documental Resposta no l à Indicação Ro 3499/2022
l"te"«aü: PREFEnuRA oo MUNÜIÍi'io .i;EiKAKAQUAKA

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGIS;LATIVO.

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

à Indicação n'
informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Trânsito.

3499/2022. de autoria do Vereador EDSON HEL. sobre o assunto

Transporte e Mobilidade Urbana, que a solicitação foi atendida

estima e consideração
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

AtenqiosarTlente

ALA&SILVA
Chefe tle Gabinete